
V tesam pošta 
ocOOpnýávod ICT slutby 

Rámcová smlouva 

a 

Rámcová smlouva na zajištění elektronické správy 
vozového parku 

Číslo 2015/207 OZ lCT 

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jen jako „Objednatel" 

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem:

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

Olšanská 1951/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 

47114983 

CZ47114983 

Janem Přerovským, ředitelem Odštěpného 

závodu ICT služby 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

64949681 

CZ64949681 

Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření a 

Ing. Miroslavem Kláskem, na základě pověření 

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787  

dále jen jako „Poskytovatel" a pro účely VOP také jako „Dodavatel" 

Objednatel a Poskytovatel označováni jednotlivě jako „Smluvní strana", a společně jako „Smluvní 
strany'; uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách"), tuto Rámcovou 
smlouvu na zajištění elektronické správy vozového parku (dále jen „Smlouva"). 

Preambule 

'"cert:'.fied; .;aflakova::.; 26.11.2015 /:49:49; 









v tesk.i pošta 
odštěpnýZi1vod ICT slulby 

Rámcová smlouva 

• číslo Objednávk
y
, 

• údaj o zápisu v obchodním rejstNku,

• platební podmínky v souladu se Smlouvou,

• cenu,

• číslo účtu Dodavatele,

• v případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisii, je povinen tuto skutečnost oznámit
v rámci každého vystaveného daňového dokladu. "

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a je 
uzavírána na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve 
výši 1.500.000,- Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíckorunčeských) bez DPH, a to podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve. 

8.2 Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti Smluvních stran, platí, že Smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek 
následně schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Poskytovatele, které budou 
odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně YOP. 

8.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou. 

8.4 Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Objednatel: 

 

8.5 Kontaktní osoby zastupují Smluvní strany ve věcech smluvních a obchodních a ve věcech 
technických, týkajících se plnění Smlouvy. 

8.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -Technická specifikace Služeb 

Příloha č. 2 - Cena 

Příloha č. 3 - VOP 

�certified; fafla<ovai; 26.11.2015 1:49:49; 

(_ 



Vtesképo1ta 
odšlěpn9 úvod ICT slulby 

Rámcová smlouva 

8.7 Smluvní strany berou na vědomí, že nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní 
podmínky Objednatele (,,VOP"), které specifikují podmínky pro poskytnutí předmětu této 
Smlouvy. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že se s textem VOP seznámily před 
podpisem této Smlouvy a je j im znám jejich V)'znam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále 
Smluvní strany potvrzují, že veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží 
porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást 
Smlouvy. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu 
plnění, phpojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavfena podle jejich svobodné a vážné 
vůle prosté tísně, zejména tísně.finanční. 

V Praze dne: 'J.;?./f 

�certified; fatlakovai; 26.11.2015 7:49:49; 

l

,,

qJ •• 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
TomíčkOV1J 2144/1 

148 00 Praho 4 
I�*"' !tg 531; DIČ CZ6494SS81 � 





















/· · �J? · ·Mobile· 

POVĚŘENÍ 

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních
zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a
ukončování takových smluv,

• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem 
Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn 
zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn 
Jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

V Praze dne 25. března 2011 

.. . .  ,  ... 

Toto pověření přijímám: 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
010 společnosti Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, Czech Republic 

IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

/ ,-

 



·Mobile·

POVĚŘENÍ 

aby za Společnost jednal a vykonával: 

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet nebo Firemní řešení, prodej
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování
takových smluv, popř. smlouvy budoucí,

• veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti informací a
prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv.

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních
zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a
ukončování takových smluv,

• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem 
Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn 
zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn 
jakýkoli majetek Společností převádět čí zatěžovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti čí otisku 
razítka společností připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

predseda představenstva 

Toto pověření přijímám: 

Sídlo společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, Czech Republic
IČ: 649 49 681, DIČ:: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

člen představenstva 


